

OU-IV.272.7.2019

Lublin, dnia 29 października 2019 r.

Informacja o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający – Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin, informuje zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 3 agregatów pompowych na przyczepach dla Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego LUW w Lublinie, w dniu 28 października br. wpłynął wniosek od Wykonawcy dotyczący wyjaśnienia treści SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający stawia wymóg dostarczenia przyczepy z regulacją wysokości sprzęgu?

Odpowiedź:

Nie jest wymagana regulowana wysokość sprzęgu, wystarczający jest sprzęg prosty. Zamawiający dysponuje samochodami klasy pick-up (Mitsubishi L200), które posiadają hak holowniczy zamontowany na wysokości około 40 cm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga zastosowania plandeki lub innego rozwiązania, służącego ochronie sprzętu przed działaniem czynników atmosferycznych?

Odpowiedź:

Tak, wymagane jest zastosowanie plandeki lub innego rozwiązania, które pozwoli na ochronę sprzętu przed działaniem czynników atmosferycznych.

Z up. Dyrektora Generalnego

Kinga Kasprzak
DYREKTOR
Biura Informatyki i Obsługi Urzędu